

آزادیهای سیاسی و اجتماعی،
تجزیه پذیر نیست
تهدید آزادی بیان در جامعه،
تهدید تمام آزادیهای
فردی و اجتماعی است

شنبه

۸

اردیبهشت ۱۳۵۸
۳۰ جمادی اول ۱۳۹۹
۲۸ آوریل ۱۹۷۹

پیغام امروز

شماره ۳۳ دوره جدید سال بیستم شماره ۱۰ دال

وزیر بهداشت و درمان باید ملی اعلام شود

اگر طرح طب ملی در این مرحله انقلابی عملی نشود، دیگر امکان اجرای آن وجود ندارد

دکتر کاظم سامی وزیر بهداشتی و بهزیستی استانها که در تهران تشکیل شده به توجیه سیاست کلی وزارت بهداشتی پرداخت و عامل سازمانهای منطقه ای بهداشتی گفت:

مادر این سمینار و یاهر برنامه دیگری معتقدیم که بدون در نظر گرفتن عقاید مردم و مشکلات آنان نمیتوانیم پیشرفت و توفیقی داشته باشیم مثلاً در خصوص اتخاذ سیاست های درمانی و بهداشتی کشور که حقیقتاً باید

منبع از همه دست اندرکاران بهداشت و درمان کشور باشد نمیتوانیم اقدامی بکنیم زیرا تا دقیقاً با مسئولان خود تبادل نظر نکنیم انتخاب هر گونه سیاست و یاروشی بی فایده است.

شما مدیران عامل در هر منطقه ای باید اتکاء به قدرت و نقش مردم داشته باشید تا بتواند مسائل و مشکلات خود بقیه در صفحه ۸

هشدار به دولت موقت انقلاب:

نشانه های ماجراجویی در سیاست خارجی

نوشته ایم و تکرار می کنیم، یکی از معیارهای جهانی تشخیص اصالت انقلاب، چهره سیاست خارجی دولت انقلابی است. دولت مولود انقلاب اصیل، در عین قاطع بودن برای پاسداری از حقوق و منافع و حاکمیت ملی خویش، و دفاع از حق حاکمیت، استقلال و تمامیت تمام کشورهای جهان، به طور فعال طرفدار تحکیم صلح و آرامش منطقه ای، طرد امپریالیسم و استیلاطلبی، و مدافع صلح بین المللی، در جهت تقویت موضع کشورهای زهر سلطه امپریالیسم و نو استعماری است. و از سیاست ثابت احترام متقابل و رعایت اصل عدم مداخله در امور دیگران پیروی می کند.

دولت انقلابی، از روی طبع، و بنا بر خصلت انقلابی خود، در مسیری جد از ماجراجویی و حادثه آفرینی قرار دارد، و به موجهای حادثه و ماجرا تسلیم نمی شود. و با صراحت آنچه را حق دولت و کشور خود می داند، طلب می کند و با متانت و بطور قاطع و بر اساس شناخت حق برابری، به حل و فصل مسائل و مطالبات خویش، با همسایگان و دیگران می پردازد.

هروقت عدول از این سیاست، در دوران انقلاب، به پیوند انقلابی دولت آسیب می رسد، و دولت را، در بسیاری از موارد، به انحراف، و ماجراجویی و حادثه آفرینی می کشاند. و معنای مشخص گرایش به سیاست های ماجراجویانه آنست که دولت قادر نیست به آرمانهای انقلاب ملی و مردمی پای بند بماند، و ناگزیر، برای انحراف توجه افکار عمومی، از ناتوانی خود به وفاداری در ادامه سیاست فدا امپریالیستی و ضد نو استعماری، دست به تحریکات و ماجراجویی های سیاسی می زند.

نمونه این نوع سیاست را، طی دوران استیلاي انور سادات و دارودستی وی بر حکومت مصر بطور منظم و متناوب، و در برهه های زمانی تدارک سازش با امپریالیسم امریکا، و با اسرائیل دیده ایم. و در باقی کشورها نیز تعقیب می شود.

شهر نقده آرام، خاموش و تعطیل است

جمعیت کردهای مقیم مرکز ارتش در نقده بیطرفی را رعایت نکرد در نقده فقط خانه یک کرد سالم مانده است

نقده در دو روز گذشته وضع نسبتاً آرامی داشت و صدای تیراندازی پس از چند روز اغتشاش در این شهر قطع شده است. ولی هنوز شهر بصورت تعطیل است و مغازه ها فعالیت خود را آغاز نکرده اند و سازمان های اداری و آموزشی نیز بحالت تعطیل بسر می برند.

استاندار آذربایجان غربی دیروز در گفت و گوئی با خبرگزاری پارس گفت اقداماتی در جریان است که رهبران طرفین درگیر در نقده در جلسه ای مسائل و مشکلات منطقه را مورد بررسی قرار دهند. یکی دیگر از مسائل مهم کمک به آوارگان و رانده شدگان و گروگان های طرفین است که این هیئت باید هر چه

نگاه و نگاه:

داستان انقلاب آبادان و خرمشهر، که خوب شد دانستیم نام گرامی ایشان عبدالمجید زرگر است، در باره اطلاعیه سابق خود توضیح داده است: منظور از ضرورت تأیید کتبی خبر، فقط درباره خبرهایی است که اشخاص در اختیار خبرنگار می گذارند، نه خبری که خبرنگار خود بطور عینی می بیند. و در مورد خبرهای عینی، خبرنگار مسئول خبری است که می نویسد.

این توضیح، جای آنکه ابهامی را برطرف کند، نقمی را بر ملامت ساخته است. از داستان انقلاب آبادان و خرمشهر گرفته، تا مسئولان دانشگاه علم و صنعت تهران، خیلی از مقامات اداری و سازمانی بالاتر، متأسفانه مطبوعات و وسایل ارتباط جمعی و طرز تهیه، حدود وظایف و اختیارات و نوع مسئولیت آنها را نمی دانند. گناه هم ندارند زیرا کسی به آنها نیاموخته است که: مبادله خبر امری است آزاد و تضمین شده در سطح جهانی، و غیر نادرست را می توان تکذیب کرد. و خبرنگار و روزنامه نویس می تواند منبع خبر خود را از مدعیان خبر پنهان نگاه دارد. و نشر آزاد خبر، حقی است که از حرفه مطبوعاتی جدایی پذیر نیست.

سالروز انقلاب افغانستان

کابل - یکسال قبل در ۲۷ آوریل حکومت افغانستان بدست افسران انقلابی ارتش منقرض گردید. دهر روز رژه و میتینکهای بزرگی در سراسر افغانستان به خاطر برگزاری سالروز انقلاب ۲۷ آوریل صورت گرفت و واحد های ارتش افغانستان در پایتخت

بقیه در صفحه ۸

یادآوری يك اصل: آیا هنوز هم پرونده سازی؟

سخنگوی دولت، با آنکه هشدار می گوید در جوابها، دولت را از تیررس اتهام نقض حقوق اساسی مردم دور نگاه دارد، گاه گاه خود، در کمال احتیاط نشانه هایی از ناآشنایی با این حقوق بدست می دهد، از جمله در مصاحبه روز پنجشنبه به نقل خبرگزاری پارس، درباره بازداشت ۴۱ هوادار سازمان چریکهای فدایی خلق در آبادان میگوید: «هیچکدام از این چریکها اهل آبادان نبودند و کاری هم در آنجا نداشتند، پس از گزارش مسئولین آبادان در این مورد که این چریکها که عده آنها هم ۴۱ نفر بود برای خرمشهر اسلحه و ارسال آن به گنبد فعالیت داشته اند، آنها توقیف شدند و به تهران فرستاده شدند.»

ما، می پرسیم، آیا این نظر دولت موقت انقلاب

بقیه در صفحه ۸

ما به نخست وزیر پیشنهاد می کنیم:

در کابینه کلاس آموزش الفبای دموکراسی تشکیل دهید

نیرنگ و توطئه راه، در گذشته، ما شیوه خاص ضد انقلاب، و کارگزاران رژیم کودتایی شاه می شناختیم، و باور کرده بودیم که اگر انقلاب پیروز شود، شیوه های مقابله نیرنگ آمیز با مردم، و با حقوق مردم، متروک خواهد شد.

اما در عمل دیده شد، نخست يك با اصطلاح «تئورسین» انقلابی، قدم پیش گذاشت و از شاگردان و معتقدانش خواست، با روزنامه ها، و آزادی بیان همان عمل را انجام دهند که با رژیم شاه کردند. و بعد يك مقام مسئول دولتی، مقامی به نام معاون نخست وزیر در امور انقلاب، پس از یادآوری اینکه دولت سانسور نمی کند، تاکید کرد که اما مردمی که انقلاب کرده اند حق دارند اراده شان را به روزنامه تحمیل کنند، و این دستوروی سرآغاز حمله تازه به مطبوعات شد، و کار هجوم اختناق آفرینان چندصد نفری بسیج شده، به جایی رسید که برای حفظ ایمنی جان و مال همسایگان پیغام امروز و به عنوان اعتراض به این سیاست فاشیستی هجوم و ویرانگری برای ایجاد اختناق، ما، اداره پیغام امروز

بقیه در صفحه ۸

تحصن دو روزه برای اعتراض به اختناق و اعمال ضد آزادی

پیش از دو هزار نفر، جمعیت متحصن در کاخ دادگستری، عصر دیروز به تحصن دو روزه خود پایان دادند. این تحصن از ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه، به دعوت دانشجویان پیشگام، و برای اعتراض به فضای اختناق و سلب آزادیهای سیاسی و اساسی مردم، آغاز شده بود.

شروع تحصن، از حادثه خالی بود، و گروه هایی از دانشجویان دانش آموزان و کارگران و کارمندان که برای تحصن گرد آمده بودند، در سالن کاخ دادگستری اجتماع کردند و مراتب اعتراض خود را در باره حمله به ستاد چریکهای فدایی خلق در آبادان و زندانی کردن ۴۱ تن از هواداران چریکها و انتقال آنها به تهران، حمله به دفتر روزنامه ها و سلب آزادی از روزنامه فروشان و کتابفروشان، و موارد اختناق، اعلام داشتند. حوالی عصر، يك گروه سیصد نفری برای تأیید تحصن و شعارهای آن، از شهرستانها وارد شدند و کوشید که به جمعیت متحصن بپیوندند، و در برابر کاخ دادگستری ایستاده همچین، يك گروه صد نفری برای

بقیه در صفحه ۷

سخنگوی دولت شایعه فعالیت گروه «امل» را در ایران تکذیب کرد

امیر انتظام، سخنگوی دولت در مصاحبه مطبوعاتی روز پنجشنبه به سئوالات خبرنگاران درباره فعالیت نظامی گروه امل در ایران چریکهای فدایی دستگیر شده در آبادان، ترور قره نی و مسائل دیگر پاسخ داد.

امیر انتظام خبر فعالیت نظامی گروه امل را در ایران تکذیب کرد و گفت به هیچ وجه کسانی از هیچ کشوری برای تعلیمات نظامی یا حفاظتی به ایران آورده نشده اند. ممکن است بین گروههایی که برای دیدار امام به ایران آمده اند ۸ تا ۹ خانم نیز از گروه امل برای تبریک آمده باشند.

بقیه در صفحه ۷

نیوزویک:

ایران صنایع پتروشیمی را بدست می گیرد

رژیم جدید ایران اعلام نموده که بزودی جهت خرید منافع شرکت های خارجی در صنایع پتروشیمی ایران با نمایندگان آنان وارد مذاکره خواهد شد. چندین شرکت آمریکائی و ژاپنی از جمله کمپانی های استاندازویل اندیانا (که ۵۰ درصد سهام پتروشیمی خسارک را داراست)، بی اف گوردیج (۲۶ درصد سهم پتروشیمی آستاندان) در صنایع پتروشیمی ایران سرمایه گذاری دارند. هم چنین انتظار می رود که دولت ایران سرمایه گذاری ۳/۳ میلیارد دلاری ژاپنی ها را در یک مجتمع وسیع پتروشیمی که ۸۰٪ اجرای پروژه آن به اتمام رسیده است خریداری نماید. بر اساس اظهارات مقامات ایرانی کلیه صنایع پتروشیمی ایران تحت مدیریت واحد درخواهد آمد. به عقیده کارشناسان غربی این اقدام دولت ایران کمی عجیب بنظر میرسد.

حمایت بین المللی از کارگران مالزی

فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل بحمايت از اعتصاب کارگران هواپیمائی مالزی و اعتراض بدستگیری و زندانی شدن ۲۴ تن از رهبران کارگری مالزی باعضای خود دستور داد از بارگیری پروازهای هواپیمائی مالزی خودداری نمایند.

فشارهای اتحادیه های کارگری چندین کشور سبب شده است که دولت مالزی ۱۷ تن از ۲۴ رهبر کارگری را از زندان آزاد کند لیکن فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل اعلام نمود تا آزادی کامل بقیه رهبران کارگری تحریم پروازهای هواپیمای مالزی بقوت خود باقیست.

بحران جدید آمریکا و کوبا

نیویورک - ایالات متحده ناراضی خود را از کمک دولت کوبا به برانداختن رژیم دست راستی سر «اریک گابری» در گرنادا اعلام نموده مقامات سرویس اطلاعاتی واشنگتن اعتقاد دارند که نظامیان کوبا در گویان در تعلیمات جنگی انقلابیون کشور گرنادا دست داشتند، رژیم مترقی گرنادا اخیرا برای تقویت نیروهای نظامی اش از کوبا درخواست اسلحه نمود. بنا بر اظهارات سرویسهای جاسوسی آمریکا جنبشهای چپگرای جزایر کسارائیب و همچنین نهضت آزادیبخش ساندنیست از حمایت نیروهای کوبائی برخوردار هستند.

پیغام امروز

مدیر مسئول - رضا مرزبان
زیر نظر شورای نویسندگان
نشانی پستی تهران صندوق
شماره ۴۱۲۶۶۷
تلفن ۶۶۰۲۵۷

نیوزویک:

دادگاه آلمان نازی را تبرئه کرد

دادگاه شهر دوسلدورف آلمان بعد از ۳۲۹ روز محاکمه رای به برائت چهارتن از آدمکشان نازی را صادر کرده مردمی که پشت در دادگاه در انتظار نتیجه محاکمه بودند پس از شنیدن خبر آزاد کردن نازیها بدادگاه اعتراض کردند. بیش از ۲۵۰ نفر از شاهدان دادگاه، که اغلب افراد مسن بودند، هنگام تشریح و بخاطر آوردن صحنه های آدمسوزی اس اس ها محظوظ دادگاه را شدیداً غمگین نمودند و خود بگریه افتادند. اینان رای دادگاه را توهین بخود دولت آلمان تلقی کردند. مهتر از همه اینکه رای به برائت این چهارتن اعضاء نازی، که مسئول کوره های آدمسوزی مایدانک بودند، بی حرمتی به ۲۵۰ هزار انسان قتل عام شده اردوگاه آدمسوزی مایدانک میباشد. رئیس دادگاه اظهار داشت که این چهارتن، انسانهای بی گناهی بودند که بدون تمایل خود وارد عملیات جنایت آمیز نازیها شدند. ناگفته نماند که دولت آلمان مبلغ ۵/۵ میلیون دلار صرف هزینه محاکمات این چهار نازی سابق نمود.

هرالد تریبون:

تصفیه جدید رهبری چین

۶ تن از اعضای دفتر سیاسی حزب کمونیست چین بعلت اختلافات ایدئولوژیکی و درگیریهای شخصی باتنگ شیانو از کار برکنار شدند. یکی از این ۶ تن وانگ تونگسین، رئیس اطلاعات و امنیت کشور، میباشد که با برنامه های ضد مائوئی معاون نخست وزیر چین برخورد های شدید پیدا کرد. دولت چین، برای جلوگیری از هرگونه بی ثباتی و تشنج، دستور داده است این ۶ تن از حقوق و مزایا کماکان برخوردار شوند.

موافقت موریتانی برای تحویل بخشی از صحرا به پولیساریو

طبق گزارش خبرگزاری رسمی لیبی - جاناموریتانی موافقت کرده است بخشی از صحرای غربی را که در کنترل خود دارد به جبهه پولیساریو بدهد. جبهه پولیساریو یک گروه چریکی است که علیه نیروهای مغرب و موریتانی مبارزه می کند. این امر نشانگر یک تحول بزرگ در تلاشهای چند جانبه جهت استقرار صلح در این ناحیه سرشار از فسفات است که سابقا یکی از استانهای اسپانیا محسوب میشد به علاوه این موضوع بنظر میرسد که نمایانگر یک پیروزی بزرگ برای الجزایر باشد چه این کشور فعالانه از چریکهای پولیساریو علیه کشور همسایه محافظه کار مغرب حمایت کرده است.

پنج سال بعد از انقلاب میخک ها، پر تقال در گیر مشکلات ریشه دار اقتصادی و سیاسی

پنج سال پیش ۲۵ آوریل نظامیان انقلابی بر تقال ریشه دار - ترین و قدیمی ترین دیکتاتوری فاشیستی روی زمین را سرنگون کردند. حکومت نفوسالزاریستی مارسلو گیتانو بسیار دست و پا زد و به فرمهای ظاهری دلپسند، اما بسیار دیر شده بود و دیگر امکان نداشت مردم بر تقال - فقیرترین و محروم ترین عقب مانده ترین بخش اروپا - رژیم هم سنگ و هم پایه سالزار را تحمل نمایند. انقلاب میخک ها به مسئله خونین و استعماری بر تقال در آفریقا و آمریکای لاتین پایان داد اما در نخستین گامهای دموکراتیزه کردن جامعه ارتش و پشرفت سوسیالیستی و سمت دار انقلاب ناکام ماند و عناصر ارتجاسی و ست عنصر که در صفوف انقلابیون وخته کرده بودند بتدریج و گام بگام نهضت انقلابی را تغییر جهت داده و احزاب و مجامع انقلابی را با همدستی و حمایت سرمایه داری انحصاری و سوسپال دموکراسی اروپا بغیب و اندند. بررسی همه جانبه تجربه بر تقال میتواند درسهای آموزنده ای برای انقلاب ایران باشد. بر تقال امروز با ۶ میلیارد دلار قرض و ۱۳ درصد بیکاری و ۲۷ درصد تورم زندگی می کند. همین بیان کوتاه، میتواند هم بحران و نا آرامی کشور را پنج سال بعد از سرنگونی دیکتاتوری پنجاه یکساله سالزاری نشان دهد. قیمت ها رو به پرفرمت سالانه ۴۵ درصد بالا میروند. تعداد زیادی بیکارند و آنچه که در بالا آمد رقم رسمی و پذیرفته شده است که بیکاری پنجاه و دو درصد را شامل نمیشود. در شهرها بعلمت ترقی پیرویه قیمت ها فقر ملموس و عریانی همه گیر است. از استاد دانشگاه و معلم و کارمند دولت و کارگر همه بدنبال کار دوم یا سوم اند تا بتوانند امور عادی زندگی خود را بگذرانند. بدنبال اعتصابات پی گیر و طولانی دوران انقلاب، بمقدار زیادی بینه مالی افراد ضعیف شد و ضد انقلاب از این نیاز عمومی نهایت سوء استفاده کرد و دولت های مترقی دوران انقلاب را شیدا تحت فشار قرار داد بطوری که سوسیال دموکراسی بر تقال به نبرد با دولت قاطع و اسکوگون سالوش پرداخت و با ایجاد هرج و مرج دولت را ناچار بکناره گیری نمود. خبرنگار لوموند در مقاله ای آموزنده از بر تقال شرح کارگرانی را میدهد که هفده ساعت در روز کار می کنند و کماکان زندگانشان با فقر و تنگدستی توأم است نمی توانند اجاره ها و بدهکاریشان را تموقع بپردازند و بخاطر سرکوب سندیکاهای کارگری و محدودیت های قانونی و پنهان و آشکار تشکیلات انقلابی، نوعی حکومت سالزاری تجدید حیات کرده است. امپریالیسم آمریکا با بیکار گرفتن ابزارهای اروپائی خود توانست پیشروی انقلاب را مهار کند، اما تا کنیکها و مکانیسمی که امپریالیسم از آن سود جست بسیار آموزنده است. در ماههای نخستین توانست نهضت انقلابی یکپارچه را قطعه قطعه کند و آنگاه جناحهای خاصی از نهضت را بر علیه بخشهای دیگر تقویت کرد. نقش کلیسا و مذهب در بر تقال مهم ترین عامل هازدارنده پیشروی انقلاب گردید، نفوذ ژرف و حساب فده کلیسا در

ملاقات وزیر امور خارجه نماینده زیمبابوه
مازوندان نماینده موگابه رهبر (زائو) که به آمده است پنجشنبه خارج ایران ملاقات کرد
مذاکرات مهم ژیسکار دستن و بو ژرف

مسکو - واری ژیسکار دستن دومین دور مذاکرات خود با رهبران شوروی انجام داد گفته میشود زمینه همکاری قرارداد ده ساله همکاری بین کشور از هر جهت آماده است.
دیشب بو ژرف در سخنانی که با فخر رئیس جمهور فرانسه بر گزار شده بود از نتایج مذاکرات ستایش کرد و نزدیکی تقارن در کشور را در مورد «دقتان» و همکاریهای متقابل اعلام کرد.
بو ژرف در سخنان خود بشدت سیاست رهبران چین را مورد انتقاد قرار داد و از حق حاکمیت و استقلال ویتنام و لاوس کامبوج دفاع کرد.
والسری ژیسکار دستن در سخنان خود همکاری بین شوروی و فرانسه را برای امنیت اروپا لازم شمرد و دیگر کشورهای اروپائی خواست که با اتحاد شوروی در زمینه مسائل صلح و امنیت اروپا و جهان همکاری نمایند.

تشکل دامنه دار نئوفاشیستها در انگلیس

دریک زدو خورد خونین بین طرفداران «حزب نازی» انگلیس و گروه های مترقی که چند روز قبل پیش آمد یک معلم کشته و چندین نفر زخمی شدند. حزب نازی انگلیس که جبهه ملی نام دارد این روزها سخت سرگرم تسداری مبارزات انتخاباتی است و می دارد تظاهرات انتخاباتی را در اماکن مهاجر نشین انگلیس برپا نماید. این حزب که در سه چهار سال اخیر یکم محافظه کاران سرمایه دار سازمان دهی پرداخت دارای چندین مرکز تعلیمات نظامی و کلوب های اجتماعات است، از سرودها و آونیفورمهای فاشیستی آلمان تقلید میکند و عملیاتش را در دو جبهه مختلف متمرکز نموده است: ایجاد رعب و وحشت بین آسیائی ها و آفریقائی های مهاجر و سرکوبی چینی ها و گروه های مترقی و دموکراتیک. امپریالیسم انگلیس با از دست دادن بسیاری از حوزه های استعماری و بازارهای بین المللی اش در سالهای اخیر بیشترین فشار را روی طبقه کارگر تحمیل کرده است. افزایش سریع هزینه نیازهای روزمره مردم از یکسو و ثابت بودن نسبی دستمزدها از سوی دیگر سبب شده است که برای اولین بار پس از «اعتصاب بزرگ» ۱۹۲۶ اعتصاب کارگران انگلیس از صورت درخواستهای افزایش دستمزدها مبارزات اقتصادی صرف خارج شده و جوانان مبارزات سیاسی را به همراه خواسته اقتصادی پرورش دهد. درگیریهای خونین بین پلیس ضد شورشی اسکاتلند - یارد (سازمان پلیس انگلیس) و کارگران کارخانجات و دانشجویان هر روز گسترش می یابد. «حزب نازی» و «یک حزب دیگر ناسیونالیست افراطی بنام «حزب انگلیس» با سادجوئی از

بدهکاران مالیاتهای تا آخر سال عملکرد ۱۳۴۵

(باستثنای بازرگانان، اشخاص حقوقی، ارث و نقل و انتقالات بلاعوض) اگر اصل مالیات سالانه خود را چه قطعی و چه غیر قطعی بر طبق تخمین خود تا آخر اردیبهشت اسامی بپردازند قبض رسید لها بمنزله مفاصا حساب لها خواهد بود. بالهای این وظیفه اجتماعی و ملی، دولت جمهوری اسلامی خود را پاری کنند.
آگهی انحلال شرکت سپید کرک با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۳۳۱۹۰ طبق صورتجلسه مورخ ۵۷/۱۲/۲۱ مجمع عمومی شرکت مذکور منحل گردید و آقای محمود صفائی به عنوان مدیر تصفیه

انتخاب نمودند و محل تصفیه و مدیر تصفیه کوی کوشا خیابان هفتم پلاک ۵۳ میباشد.
مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی پستی مدنی
۱۰۹۲ م الف

گذشت يك ناراضی غربی (امریکائی)

۱۹۶۶- گریگوری بر گلووند جوان ساله آمریکائی از یک مدرسه فارغ التحصیل شد. وی که زمینه کنترل سلاحهای اتمی...

در دست «روانشناسانی» که وی را به تدریج به مواد مخدر معتاد می کردند، مقاومت میکرد...

۱۹۶۶- گریگوری بر گلووند، برغم میلش در یکی از بیمارستان روانی در نزدیکی پایگاه علمی و سپس در واشنگتن بستری شد...

در فاصله زمانی ۱۹۶۶-۱۹۶۳ چه اتفاقاتی افتاده بود؟ چه عواملی این افسر جوان و با استعداد را...

در ژانویه سال ۱۹۶۷ گریگوری بر گلووند از بیمارستان مرخص میشود. یک ماه بعد از طرف پلیس آمریکا زیر مراقبت شدید قرار میگردد...

بر گلووند ۱۰ سال برای نوشتن خاطراتش صبر کرده. خاطرات وی خطسیر زندگی و فعالیت های یکی از ناراضیان جهان غرب را...

بر گلووندی بر گلووند در کتابی که به تازگی منتشر کرده است،

فاینشال تایمز:

قرارداد بزرگ تجاری چین و ایتالیا

یک قرارداد گسترده همکاری اقتصادی و تجاری بین ایتالیا و چین با امضاء رسیده. در پی امضاء این قرارداد قرار است دولت ایتالیا مبلغ یک بلیون دلار وام در اختیار دولت چین قرار...

هرالد تریبون:

تقویت ناوگان امریکا در اقیانوس هند و خاور دور

فرانک چرچ سناتور معروف آمریکائی گفته است آمریکا باید ناوگان هفتم خود را که از ژاپن حفاظت می کند تقویت کرده و در عین حال از دولت ژاپن بخواهد...

چرچ از ژاپنی ها خواست در دفاع از کشورشان نقش فعال تری بپذیرد. او گفت این وظیفه نمی تواند همیشه فقط بوسیله آمریکا انجام شود. ژاپن فقط یک درصد تولید ناخالص ملی خود را به مصارف نظامی می رساند...

گفته های چرچ بیانگر این حقیقت است که آمریکا با «سوارای مجانی» به ژاپن دامن تجدیدنظر کنند. آمریکا ژاپن را زیر چتر حمایتی اتمی خود قرار داده و نیز دفاع استراتژیکی از آن کشور را بپذیرده گرفته است...

فاینشال تایمز:

اتحادیه کارگری اروپا مانع انتشار تایمز در آلمان شد

روزنامه تایمز لندن که بعلمت اعتصاب کارگران گرافیک این روزنامه انتشار آن بیش از ۴ ماه است که متوقف شده است، اخیرا تصمیم با انتشار یک هفته نامه در خارج از انگلیس گرفته است...

فاینشال تایمز:

افریقای جنوبی قوانین جدید را به اجرا میگذارد

دولت آفریقای جنوبی در یک حرکت شتاب آمیز یک سری قوانین جدید برای تصویب به پارلمان آن کشور برده است که بر اساس آن نشر هر گونه خبر در مورد تبه، تولید، ذخیره، مبداء و مقصد حمل نفت کشور با جرائم سختی روبرو خواهد شد...

لوس آنجلس تایمز: سعودی از امریکا میخواهد دفاع از خلیج فارس را بعهده دار شود

یک سناتور آمریکائی که اخیرا از خاورمیانه بازگشته می گوید عربستان سعودی خواهان آنستکه آمریکا و دیگر دولتهای غربی امنیت نظامی تنگه هرمز را تضمین کنند. سناتور بیرو که عضو «کمیته سرویس ملی نظامی» است اظهار داشت بنظر وی سعودی ها قادر نیستند در مقابل یک قدرت مضمم خارجی از خود دفاع کنند...

سناتور بیرو بر بنیای گفتگو هایی که با ملک خالد پادشاه عربستان سعودی، فرماندهان نیروهای مسلح آن کشور و نیز با رهبران بحرین و عمان داشته است، اظهار نظر می کرد. او گفت رهبران سعودی در رابطه با امنیت راههای نفتی و بخصوص تنگه هرمز بشدت نگرانند. در شرایط عادی، بطور متوسط هر چهار دقیقه یک کشتی نفتکش از تنگه هرمز عبور می کند و نفت تولیدی عربستان سعودی، کویت، امارات...

بحران در آرژانتین

بونیوس آیرس - برنامه های جدید اقتصادی دولت آرژانتین، که با افزایش هزینه زندگی همراه خواهد بود، شدیداً مورد مخالفت اتحادیه های کارگری کشور قرار گرفت. در پی این تصمیمات دولت، که افراد کم درآمد را تحت فشار بیشتر قرار میدهد، هزاران کارگر دست باعصاب زدند و...

مسئولین پرداخت

مالیاتهای حقوق، مقایسه کاری، درآمد اشخاص حقوقی مقیم خارج از کشور در قبایل و گذاری امتیازات و دیگر حقوق خود و همچنین سردفتران نسبت به مالیات معاملات را که مکلف به پرداخت آن هستند و نظائر آنها...

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای احمد ملاگوئی مالک شش دانگ بمساحت متر مربع پلاک ۴۳۴ و ۴۳۵ فرعی از ۶۷۵۰ اصلی بخش دو تهران مرور و مجرا شده از پلاک که سند مالکیت آن ذیل شماره ۷۰۶۵۷ دفتر ۵ - پلاک صفحه ۲۰۹ بشماره چاپی بنام آقای محمد روحی آذر صادر و تسلیم گردیده است و سپس مورد ثبت مع الواسطه طبق اسناد ۱۵۳۰۳-۱۰۱۵۳۰۱ و ۱۳۵۴۲۳-۲۰۴۴-۲۰۴۴ دفاتر اسناد رسمی شماره ۲۱۳ و ۳۴۱ تهران بمالك فوق انتقال قطعی یافته و برابر سند ۳۸۶۷۳-۳۸۶۷۳-۲۵۳۶۳۶۳۱۴۴-۳۸۶۷۳ دفترخانه ۲۳۲ در رهن بانک رفاه کارگران قرار گرفته است...

آگهی

آقایان محمدعلی و محمدرضا میلانی فرزندان محمد دادخواستی بخواسته افراز پلاک ۱۰۹۹۸ بخش یک قم بطرفیت اشخاص مشروح ذیل که اقامتگاه آنان محبوس می باشد بدادگاه شهرستان قم تسلیم که بکلاس ۶۹۶۲۵۷ مدنی ثبت و چون اقامتگاه خوانندگان معلوم نیست بدخواست خواهان و به استناد ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در یکی از جرائد کثیرالانتشار روزنامه رسمی کشور درج میگردد که از تاریخ نشر اولین آگهی لغایت فرجه قانونی بدقت دادگاه مراجعه و دادخواست و ضامنه را رؤیت و دریافت نمایند و یا اقامتگاه خود را اعلام دارید و برای روز دوشنبه ۲۵/۵/۱۳۵۸ ساعت ۹ صبح که برای رسیدگی تعیین گردیده در دادگاه حاضر شوید والا دادخواست پس از درج و نشر آگهی ابلاغ شده محسوب و دادگاه اقدام مقتضی بعمل خواهد آورد اگر بعد از این آگهی ابلاغی لازم باشد فقط یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود. خوانندگان مجهول المکان عبارتند از:

سیدحسین طباطبائی، طویلی نیکو صحبت عزیز، زهرا خانم رحیمی، قدسی سربندی فراهانی، سیروس علاقتند بهرامی، محمدعلی طالبی، رمضان سقرجوی، غلامعلی خورچه فراهانی، زهرا بیگم رضا توفیق، عبدالله محبوب، عبدالله فیروز، احمدعلی سربندی فراهانی، سید ناصر موسی، کاظم کاظمی، عباس جباری، سیدعباس میرقائمی، تاج قنبرعلی داستانی، عبدالله یابانی، رمضانعلی طالبی، حسنعلی طالبی، غلامحسین شیخ، حسن قادری، محمدعلی سقرجوی فرزندحسین، محمدعلی سقرجوی فرزند علی اکبر، صدرالله لنگرانی فراهانی، نظرعلی غلامعلی، علی اکبر بدون شهرت، صدرالله لنگرانی فراهانی، غلامحسین سقرجوی، نعمت الله ابراهیمی اسفغانی، غلامرضا ماهری، غلامحسین ماهری، محمد هدیه لو، علی شیخ ریعی، اسماعیل غلامی، شعبان بخشی، ذبیح الله میری.

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه شهرستان قم - واعظی ۳-۲ الف ۱۱۲۳ طرف سه ماه از نشر اولین آگهی به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. رئیس حوزه ۱۹ شورای داری تهران - یوسف حاجی بیگلو ۳-۱ الف ۴۵۲

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حبیب رضائی اقدم مالک شش دانگ یکقطعه زمین بمساحت ۴۳۱۲ متر مربع پلاک ۱۱۷۴ فرعی از ۴۷۳۱ واقع در بخش ۶ تهران با تسامیم بیکبرک استشهاد محلی که امضاءشده بود آن بگواهی دفترخانه ۳۵۰ تهران رسیده اعلام داشته است سند مالکیت پلاک مذکور که در صفحه ۸۸۶ دفتر جلد ۱۲۹ ذیل ثبت ۱۳۶۷۷ بشماره چاپی ۲۳۳۳۳۳۳۳ بنام آقای محمد علی آدم پور مقدم صادر و تسلیم گردیده و طبق سند رسمی شماره ۹۵۷۳ - ۵۴۱۰۹۹ دفتر ۳۵۰ تهران به نام برده انتقال قطعی یافته است و برابر سند مذکور در قبال مبلغ چهارصد و بیست هزار ریال در رهن فروشنده میباشد بعلمت گرفتاری مقفود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۱۵/۷/۲۹ الحاقی بماده ۱۲۰ آئیننامه قانون ثبت در دونوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت بملك مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد مراتب را از تاریخ نشر دومین آگهی ظرف مدت ده روز باین ناحیه اعلام و رسید دریافت دارند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضامدت مقرر و رسیدن وخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۵۸/۱۲/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۵۸/۲/۲۸ عباس دواجی رئیس ناحیه جنوب ثبت تهران ۶۲۶ الف ۲

آگهی حصر وراثت

خانم فاطمه دریاییگی گیلانی بشناسنامه ۱۱۴ بشرح دادخواست کلاسه ۴۷۸۵۷ این حوزه توضیح داده شادروان بانو سکینه کوچصفهانی بشناسنامه ۵۳۲۹ در تاریخ ۱۳۵۷/۹/۲۷ در تهران جایگاه همیشگی خود فوت نموده و بعد از فوت وارث منحصر آن مرحوم عبارتند از: ۱- بانو فاطمه کوچصفهانی دارنده شناسنامه ۵۳۲۸ متولد سال ۱۲۷۸ مادر ۲- آقای علیرضا دریاییگی گیلانی دارنده شناسنامه ۱۱۶ متولد سال ۱۳۱۷ پدر ۳- بانو فاطمه دریاییگی گیلانی دارنده شناسنامه ۱۱۴ متولد سال ۱۳۱۸ دختر ۴- بانو سیده مرضیه دریاییگی گیلانی دارنده شناسنامه ۳۱۰ متولد سال ۱۳۲۶ دختر. لذا مراتب سه نوبت ماهی یکمرتبه در روزنامه رسمی و محلی آگهی میشود تا چنانچه کسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از در گذشته نزد اشخاصه باشد...

تاریخچه مختصری از مبارزات خلق کرد

دموکراسی برای ایران، خودمختاری برای کردستان

هر نوع اتهام تجزیه طلبی را کردها بشدت محکوم می کنند

مبارزه برای دموکراسی و خودمختاری برای ایران و کردستان از یک سو و دیگری خلق های ایران و کردستان از آغاز شده است و این جنبش در دوران سلطنت شاه عباس خونخوار و دشمن غدار خلق کرد در قلمه «دم» پای گرفت و امیرخان برادوست، که یک بورژوازی ملی کرد بود می خواست نه تنها سایه شوم شاه عباس را از سر خلق کرد کم کند بلکه در منطقه ترگور - مرگور سوما - برادوست - دشت بیل و موگریان خودمختار باشد و حتی به اقلیت های آذری - ارمنی و آشوری نیز حق تعیین سرنوشت دهد، اما شاه عباس خونخوار چنانکه از کتاب عالم آرای عباسی نوشته اسکندر بیگ ترکمان بر می آید، قلمه دمدم پناهگاه و مقرر آزادخواهان کرد، آذری و مسیحی را محاصره کرده و پس از ۶ ماه تنگ کردن حلقه محاصره اقتصادی و قطع آب بروی ساکنان قلمه بیش از دوازده هزار تن از آزادخواهان خلق های ستمدیده ایران را قتل عام کرده و قلمه را با بارت منفجر می سازد، بطوریکه از تاریخ قرن ۱۷-۱۶ بر می آید در این فترت سرنوشت ساز تنها هسرامیرخان برادوست و شخصی بنام الخ بک نجات یافته و به قریه گوکه در منطقه قاسملو پناهنده میشوند، این زن و مرد قهرمان بعدها به خونخواهی شهدای قلمه دمدم قیام کرده و ضربات مهلکه بر پیکر سپاهیان ضد خلقی شاه عباس وارد می سازند و تاج و تخت طاغوت را در اصفهان بلرز می اندازند، شاه عباس که از اوج گیری جنبش خلقی به رهبری خاتون برادوست احساس خطر می نماید بار دیگر با سپاه وحشی

بصورت نخستین حزب سیاسی خلق کرد در ایران یعنی «حزب آزادیخواه کردستان ایران» متجلی گردید که خواستار رفع ستم ملی از خلق کرد و احیای آزادی فرهنگی شد، اما در همان اولین گام اعلام موجودیت این سازمان نیمه سیاسی، رهبرانش مورد تعقیب و پیگرد قزاقهای رضاخان قرار گرفتند. این سازمان با اینکه هنوز



قاضی محمد رهبر شهید خلق کرد

قهرمانانه خلق کرد را در دوره قاجار بیاد دارد در دوران سلطنت قاجار بدست انگلیس رضاخان قزاق این جنبش ریشه پرتوان تری گرفت و مبارزه خلق کرد در چهارچوب مبارزات خلق های دیگر ایران با تشکل بیشتر سازمانی جلوه گر میشود و این کوشش تشکیلاتی در سال ۱۳۱۳

ایران مراجعت می نمایند و بدینسان حزب آزادیخواه کردستان توانست یابرتربنویسم نگذاشتند بصورت یک سازمان سیاسی و فعال در آید و در میان قشرهای اجتماعی و توده های زحمتکش و دهقانان و دامداران کرد و بورژوازی ملی کردستان نفوذ کند، اما بهرحال و هر شرایط این سازمان بصورت یک واحد سیاسی و متشکل کسود شناخته شده در بین روشنفکران و قشر روحانی و طلبه کردستان که در آن هنگام تنها طبقه روشنفکر جامعه فتودالمنتی کرد بشمار میرفت، فعالیت علنی و نیمه علنی داشت، تا اینکه وقایع شهریور ۱۳۲۰ پیش آمد نمود و شیرازه دیکتاتوری رضاخان به سر آمد و آزادیهای دموکراتیک تاحدودی احیا گردید، لذا حزب آزادیخواه کردستان ایران ضمن صدور اعلامیه در تأیید جریانات روز بار دیگر در عرصه مبارزات خلق کرد بطور علنی آشکار گردید و یکسال بعد در ۲۵ مرداد ۱۳۲۱ کادر مرکزی آن بشرح زیر:

- (۱) - ملا عبدالله داودی .
- (۲) - ملا قادر مدرسی .
- (۳) - عبدالرحمان ذبیحی .
- (۴) - عبدالرحمان جلوی «دکتر جلوی فعلی» .
- (۵) - احمد امامی .
- (۶) - قاسم قادری .
- (۷) - عزیز زندی معروف به عزیز آلمانی یادکتر عزیز آلمانی .
- (۸) - محمد فانوازاده .
- (۹) - محمد امین شرقی .
- (۱۰) - حسین فروهر مشهور به حسین زیرینگران .
- (۱۱) - محمدیاهو ، تشکیل جلسه داده و پس از تبادل نظر و گفتگوی بسیار حزب را تجدید سازمان داده و «کومهله ژیانف» رهی کردستان» ، (حزب احیایی کردستان) نام می نهند، که بعدها بطور اختصار به (ژک) معروف گردید ، این سازمان سیاسی مادر یک نهضت و جریان ناسیونالیستی کرد بود که گروه های بورژوازی و خرده بورژوازی و بورژوازی ملی کرد در شهرها و روستاهای کردستان بویژه منطقه موگریان را دربر میگرفت .

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حاجی مرتضی غیائی باستاد یکبرگ استنباط محلی مدعی است اسناد مالکیت ششدانگ یکقطعه زمین مساحت ۵۷ متر مربع قلمه ۹ تکبلی شماره ۲۷۳۶ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در میانجاده شهرستان کرج که ذیل ثبت ۱۴۲۹۹ صفحات ۵۰۵ و ۵۰۹ و ۵۱۳ و ۵۱۷ دفتر ۲۲۸ املاک بنام وی و آقای سید رضا دهقانی محمدآبادی هریک نسبت بدو دانگ مشاع و آقایان سید کاظم دهقانی محمدآبادی و سید حسن میرزا شکراله هریک نسبت یکدانگ مشاع از ششدانگ صادر و تسلیم گردیده و پس از اینکه ششدانگ پلاک مزبور طبق تقسیم نامه شماره ۱۰۶۹۵۵ - ۵۴۸۲۸ دفتر ۶۴ تهران در سهم متقاضی (حاجی مرتضی غیائی) قرار گرفته اسناد مالکیت پلاک مرقوم مفقود شده است چون آقای حاجی مرتضی غیائی درخواست صدور المثنی اسناد مالکیت را نموده است لذا با توجه به بخشنامه اخیر الحاقی بتبصره یک از ماده ۱۲۰ آییننامه قانون ثبت مراتب در دو نوبت هر ده روز یکمرتبه در روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی حق یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد مراتب را از تاریخ انتشار آخرین آگهی کتبا یا اخذ رسید پاداره ثبت کرج اعلام دارد در غیر اینصورت پس از طی تشریفات قانونی نسبت بصدور المثنی اسناد مالکیت اقدام خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول ۵۸۱۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم ۵۸۲۸۸
رئیس اداره ثبت اسناد کرج - زرگر الهی
۲ - ۱

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای سید احمد سید طاهری مالک ششدانگ یکقطعه زمین مساحت ۳۳۰ متر مربع پلاک ۸۹۹۴ فرعی از ۱۳۵۲۶ اصلی مقرور ذیل شماره ثبت ۳۵۶۲۱ صفحه ۲۵ دفتر ۲۵۸ املاک شماره چاپی ۳۱۹۱۴۹ - نمونه ۳۳۴ بنام آقای هرمز صمیمی صادر و تسلیم گردیده است سپس بموجب سند قطعی شماره ۲۲۶۴ - ۴۲۱۱۲ دفتر خانه ۲۷۷ طهران به آقای سید احمد سید طاهری منتقل گردیده است . باستناد یک برگ استنباط محلی که امضاء شهید آن بگواهی دفترخانه ۲۵ تهران رسیده است سند مالکیت مذکور بعلت اسباب کسبی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی رانموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۱۳۵۳/۱۱/۲۰ الحاقی بماده ۱۲۰ آییننامه قانون ثبت در دو نوبت بفاصله هرده روز یکبار آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت بملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد مراتب را از تاریخ نشر دومین (آخرین) آگهی ظرف ده روز اعلام و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین ناحیه تسلیم و رسید اخذ نماید والا پس از انقضاء مدت مزبور و ترسیدن واخواهی مبادرت بصدور سند مالکیت المثنی خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول ۵۸۱۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم ۵۸۲۸۸
از طرف رئیس ناحیه شمال ثبت تهران - حاجی زاده
۲۷۸ - الف

آگهی مزایده اموال منقول

تاریخ ۱۳۵۷/۹/۱۳ شماره ۸۹۰۸
از: دایره چک اجرای ثبت تهران
دوخته فرش کرمان کتساده زمینه لاک کرم خاشیه آبی و لاک کرم هریل بابعد ۳۰۵×۲۰۵ متر مجموعا بطول ۱۷۵ متر متعلقه آقای دکتر محمد رفیع دبیا بدهکار پرونده اجرائی کلاسه ۱/چک ۱۹۷۹ که طبق نظر کارشناس ب مبلغ سیصد و پنجاه هزار ریال ارزیابی شده در قبال طلب آقای غلامرضا شکرکی و حقوق دولتی پرونده اجرائی بازداشت گردیده در روز شنبه مورخه ۵۸/۳/۵ از

ساعت ۱۰ صبح الی ۱۲ ظهر در محل خیابان فروغی روبروی درب شمالی سازمان ثبت اسناد از طریق مزایده فروخته میشود مزایده از مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال شروع ببالا ترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد حق حراج بعهده خریدار است .
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ۵۸۲۸۸
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ۵۸۲۸۵
تاریخ انتشار آگهی سوم ۵۸۲۸۳
رئیس دایره اجرای ثبت تهران - زهتابچی
۱۰۰۴ م الف

«آگهی فقدان سند مالکیت»
آقای فتحعلی محمدی ثابت و آقای غلامحسین محمدی ثابت فرزندان رجب و فتحعلی باستناد استنباط محلی که هویت وامضاء شهید رسماً گواهی شده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک شماره ۱۴۲۹۹/۲۴۲۶۱ مساحت ۱۵۰/۱۸ متر مربع واقع در بختورده تهران ثبت ۱۶۱۴۲۲ که در صفحه ۱۸۹ دفتر ۱۰۰۳ املاک ذیل ثبت ۱۶۱۴۲۲ بنام بانو صفری عباسی کاشی فرزند ماشاءالله ثبت و صادر و تسلیم گردیده و بعدامع الواسطه سند رسمی شماره ۳۵۳۳۰/۳۰۱۵۰ دفترخانه ۱۰ ط بنام سردگان انتقال قطعی یافته و معامله دیگری هم انجام نشده در موقع خرید سیمان مفقود گردیده . چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آییننامه قانون ثبت مراتب آگهی میشود که هرکس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آخرین نوبت این آگهی تاده روز باین اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتجلسه واصل سند با ارائه کنند مسترد گردد .
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی فرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثالی سند مالکیت مرقوم صادر و بمقتضای تسلیم خواهد شد .
تاریخ نوبت اول ۵۸۱۲۷
تاریخ نوبت دوم ۵۸۲۸۸
رئیس ثبت ناحیه غرب تهران جعفر صدیقی
م الف ۶۸۳

بدهکاران مالیاتی سالیانه عملکرد ۱۳۴۶ تا ۱۳۵۶ اگر اصل مالیات هر سال شش تا یکصد هزار ریال باشد با گرفتن الهام از وجدان انقلابی خود شرافتمندانه هر مبلغ را که تشخیص میدهد تا آخر اردیبهشت ماه بپردازید . قبض رسید مالیات بمنزله مفاصا حساب مالیاتی شما خواهد بود . با ایفای این وظیفه ملی دولت جمهوری اسلامی خود را پاری کنید .
۱۱۹۶ م الف

